
   

 

Utsikten – Tromøya (1.mai-1.okt)  

Mestaklubben vil tilby medlemskap til pensjonistene i Mesta pensjonistforening.  
  
Som medlem vil du få tilgang til hyttene som Mestaklubben disponerer. For tiden disponerer vi 3 hytter plassert 
på hhv. Geilo, Kvitfjell og Tromøya. Geilo (leilighet) og Kvitfjell (hytte) er helårstilbud, mens hytten på Tromøya er 
sesongbasert i perioden 1.mai-31.sept.  
  

Hytte Kvitfjell  
HYTTEINFORMASJON OG HYTTEREGLER  

Hytta ligger som adressen sier, midt i bakken. Kort vei til butikk, restauranter og hotell. Den er også et 

fint utgangspunkt for både langrenn da løypene blir kjørt opp rett utenfor hytta. Men dette har også en 

fin verdi på sommeren da de fleste langrennsløyper blir kjørt opp på traktorveier, og da kommer 

sykkelen til sitt ess. Kvitfjell ligger midt i Gudbrandsdalen og er i så måte også et godt utgangspunkt for 

å forske ut både Jotunheimen, Breheimen og Rondane, sommer som vinter.  

Adresse: Midtibakken 4c, Kvitfjell   

Innsjekk: Fra kl 15:00  

Mestaklubben 
  
pensjonistmedlemskap 

  

Havsdalsgrenda - Geilo  

Midtibakken - Kvitfjell  



Utsjekk: Innen kl 12:00  

Parkering: Det er 2 biloppstillingsplasser ved siden av hytten. Parker minst 1 meter fra naboen sin 

hyttevegg. Prøv å parker så langt bak som mulig da dette hjelper naboen med å ta ut ski fra sin bod. Det 

er under ingen omstendighet lov til å lade el-bil ved hytten. Det finnes et stort utvalg hurtigladere ved 

Fåvang(E6).  

Nøkler/nøkkelboks: Ved siden av inngangsdøren er det en nøkkelboks. Nøkkelen skal alltid stå i 

nøkkelboksen.   

Nøkkel til hytte er en systemnøkkel og ved et evt tap koster kr 5.000,-  

Hytten: 

Mestaklubben har avtale om åremålsleie av en arealeffektiv hytte på 64 m2 hytte med maks 7 

sengeplasser fordelt på 4 soverom på Kvitfjell.  

• Første etasje finner man entré med trapp opp til andre etasje. Her er også ett WC hvor det er 

teknisk rom med bl.a vaskemaskin og varmtvannsbereder. Det er også ett baderom med 

dusjhjørne med glassdør. To soverom, ett med dobbelseng, og ett med familiekøye. Stuen har 

integrert kjøkken med spiseplass og en hengende peis. Det er gulvvarme i entré, stue/kjøkken, 

WC og baderom.  

• I andre etasje/loftstuen finner man 2 soverom med enkelsenger(dobbel for barn)  samt en bod 

for oppbevaring. I loftstuen er det god sitteplass for flere med sofa og sittegrupper og opplegg 

for TV, vanlig takhøyde. Alle rom har vindusflater. Hytten har også en isolert utvendig bod. Det 

er god plass til ski utstyr etc. Hytten har fibernett. Det er også en utvendig uteplass med 

skiferdekke.  

• Størrelse på sengetrekk madrasser o Familiekøye; 120 x 200 og 90 x 200 o Soverom 1 etg: 

180x200 o Soverom 2 etg: 120 x200 og 120 x 200 

Oppvarming: For å holde kostnadene til Mestaklubben nede oppfordres det til å fyre med ved. Ved 

finnes i uteboden.   

• Peisen krever lufting under oppfyring. Kun tennbriketter bør brukes under oppfyring da papir 

produserer mye røyk. Ikke lukk døren umiddelbart men la den «ligge» inn til låsen til det er god 

varme i peisen. Hytta blir veldig fort varm. Døren til peisen er fjærbelastet og vil alltid være i 

«lukket» posisjon 

Røyking: Røyking er ikke tillatt.  

Rengjøring: Rengjøring står brukere ansvarlig for. Vi er opptatt av at dette skal være et trivelig tilbud til 

alle som er medlem av Mestaklubben. For å få til dette, er det viktig at leiligheten er vasket og ser 

ordentlig ut når man ankommer. Derfor har vi en ordning med en "sjekkliste for avreise" som skal følges 

når man forlater leiligheten etter endt opphold. IKKE Ved skade på inventar meld ifra til Mestaklubben.  

Sengetøy: Ta med laken, dynetrekk, putevar.   



Sikkerhet: Hytten har brannvarsler tilkoblet strømnett. Brannslukker/pulverapparat er lett tilgjengelig i 

stuen.  

Stoppekran: Om det skulle bli en vannlekkasje, må vannet stenges umiddelbart for å begrense skader. 
Stoppekrana finnes bak den største hvite skapdøren på wc i første etg. Ring Mestaklubben på 47914510 
med en gang.   

Søppel: Miljøstasjonen ligger ca 3-4 min kjøring ned mot Ringebu/Fåvang på høyreside av veien. Her 

sorteres det i restavfall, emballasje i metall og glass og papp. Det finnes også muligheter for levere 

panteflasker på denne stasjonen. Panten går til lokale lag/foreninger  

Tap og skader: Meldes Mestaklubben straks de oppstår.  

ANDRE TING: 

• TV – Hytta er utstyrt med Apple-TV. Ta med dere egne innlogginger.  

Innholdstjenesten styrer dere selv  

• PC-skjerm og tastatur. Det står en skjerm og et tastatur i boden i 2 etg. Dette kan fritt 

disponeres for eventuelt hytte-/gjemmekontor. 

• Vin-/øl-/cognac glass – Disse glassene er av merke Hadeland Glassverk, modell Odysse. Disse er 

det livstidgaranti på. Knuser disse så kan dere med stetten (med merke på) til en hvilken som 

helst Christiania Glassmagasin butikk og bytte inn i nye glass. Det eneste butikken trenger er 

stetten med merke på. 

• Skisporet.no – Skisporet.no har oversikt over langrennsløypene. De går stort sett i traktorveier 

slik at denne kan fint brukes også på sommeren for å finne veien ut i naturen om det skulle være 

på sykkel eller til fots. For de som liker motbakkeløp så går det stier og transportveier opp 

alpinbakken. Her arrangeres det også hver sommer «Kvitfjell opp løpet». 

• Hotellet Gudbrandsgard – 200 meter unna ligger hotellet. Blant deres fasiliteter finnes blant 

annet spa og basseng (25 m). Disse kan hyttefolket benytte seg av mot et lite salær selvfølgelig. 
 
 

Mer informasjon om de andre hyttene: 

 
 

Geilo (Havsdalsgrenda): https://www.havsdalsgrenda.no/.   
 

Tromøya (Sandaa, hytten Utsikten): https://www.sandaa.no/.   
  
Medlemskapet er personlig og koster 20 kr. pr mnd. Dette vil bli fakturert en gang pr år.   
Leiepris på hyttene varierer avhengig av sesong og periode, men koster fra 1300,- for midtuke (søn-tors) og 
1500,- for helg (tors-søn). Ferier og langhelger har priser som varierer fra dette.  
  
Hvis du ønsker å bli medlem i Mestaklubben sender du epost til mestaklubben@mesta.no. Her skriver du at du 
ønsker å bli pensjonistmedlem. Som medlem får du tilgang til nettstedet der du kan bestille hytteleie.  Som 
pensjonistmedlem får du tilgang til leieperiodene på lik linje som andre medlemmer.  
  

 Velkommen!     
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